
機密性2

（2024年2月現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

文書等の保管及び管理等に
関する業務委託

令和5年4月1日

＠50円
＠850円
＠850円
＠250円
＠250円
＠110円

一般競争入札 令和8年3月31日
受託者の準備する場
所

宮城県仙台市宮城野区日の出町
3-4-21
東邦運輸倉庫株式会社

単価契約
予定件数　35496件
予定調達額3,231,360円（税込）

令和5年度保険料納入告知書
等に同封するチラシの作成業
務委託

令和5年4月17日
＠4円
＠6.6円

一般競争入札 令和6年4月30日

〒350-0151　埼玉県
比企郡川島町八幡6-
13-2
　共同印刷株式会社
川島ソリューションセ
ンター
〒020-8508　盛岡市
中央通1-7-25朝日
生命盛岡中央通ビル
2階
協会けんぽ岩手支部

秋田県秋田市卸町3-5-5
株式会社　フロム・エー

単価契約
予定枚数　231,000枚
予定調達額1,256,640円（税込）

「いわて健康経営宣言」パンフ
レット等の作成、封入封緘等
業務委託

令和5年4月19日

＠10円
＠7.6円
＠60円
＠60円
＠22円

一般競争入札 令和5年8月28日
全国健康保険協会岩
手支部の指定する場
所

宮城県仙台市若林区六丁の目西
町4-12
株式会社　ユーメディア

単価契約
予定件数　3,000組および300部
予定調達額348,480円（税込）

広報紙「Happiness」の制作・
印刷・封入封緘等業務委託

令和5年5月10日

＠26.8円
＠12.8円
＠9円

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会岩
手支部の指定する場
所

宮城県仙台市若林区六丁の目西
町4-12
株式会社　ユーメディア

単価契約
予定件数　31,450枚および16,500
件
予定調達額881,056円（税込）

2023年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会岩手支部
岩手県盛岡市中央通1-7-25
企画総務部長　加藤　百合子



機密性2

WEBサイトを活用した全国健
康保険協会岩手支部の事業
及びインセンティブ制度の認
知度向上に係る広告業務委
託

令和5年6月12日 481,910円 一般競争入札 令和5年10月6日
受託者の準備する場
所

東京都町田市南成瀬1-2-2　ＯＳ
Ｊ成瀬ビル3Ｆ
株式会社オン・ザ・プラネット

令和６年度健診関連発送業
務委託

令和5年11月1日 1,375,000円 一般競争入札 令和6年3月29日
受託者の準備する場
所

青森県青森市野木野尻37-728
株式会社　新印刷興業

令和5年度協会けんぽ主催の
特定健診(集団健診）案内作
成及び発送業務委託

令和5年10月30日

＠8.0円
＠8.2円
＠22.8円
＠16.5円
＠10.8円
＠6.5円

＠20,000円

一般競争入札 令和5年12月15日
受託者の準備する場
所

宮城県仙台市若林区六丁の目西
町4-12
株式会社ユーメディア

単価契約
予定件数　84,200部
予定調達額878,273円（税込）

令和6年度健診関連の印刷業
務委託

令和6年1月26日

＠2.5円
＠3.5円
＠2.6円
＠3.5円
＠3.5円
＠3.8円
＠3.4円
＠3.4円
＠3.2円
＠160円
＠2.5円
＠2.3円

一般競争入札 令和6年3月11日

〒030-0142　青森県
青森市野木字野尻
37-728
株式会社　新印刷興
業
〒020-8508岩手県
盛岡市中央通1－7－
25
朝日生命盛岡中央通
ビル２階
全国健康保険協会岩
手支部　保健グルー
プ

福島県福島市庄野字柿場1-11
株式会社阿部紙工

単価契約
予定件数　555,880部
予定調達額1,803,155円（税込）

令和6年度保険料率改定にか
かる岩手日報への広告掲載
業務委託

令和6年2月28日 2,002,990円 一般競争入札 令和6年3月31日
・受託者の準備する
場所
・岩手日報紙面

盛岡市中央通1-6-20　朝日新聞
盛岡ビル3階
㈱東日本朝日広告社営業局3部


